江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2016〕53号

关于做好 2016 年下半年全国大学英语

四六级考试报名工作的通知

各学院：

2016 年下半年全国大学英语四、六级考试定于12月 17

日举行。根据江苏省教育考试院有关文件精神，现将报名工

作有关事项通知如下：

一、开考语种、级别及考试时间

日 期 考试语种与级别 考试时间

12 月 17日

上午
英语四级考试（CET4） 9:00-11:20

12 月 17日

下午
英语六级考试（CET6） 15:00-17:25

二、报名资格

1、16级、15级、14级、13级和医学院12级五年制在

校本科生可报考大学英语四级考试；

 1

2、在校期间参加大学英语四级考试（含网考）且成绩达

到425分以上（含425 分）的在校本科生可报考大学英语六

级考试；

3、研究生统一报名参加大学英语六级考试。

三、报名费用

报名费为30元/生。

四、报名及缴费程序

1、考生登陆江苏大学信息门户，点击“公共服务”下面

的“缴费平台”模块，选择报考的语种（四、六级不得兼报），

进入支付平台登录页面缴费，缴费成功即报名成功。报名截

止时间为9月 12日。缴费平台学生使用指南见附件1。缴费

过程中如遇问题，请致电88791837 咨询。

2、教务处教学质量科依据缴费信息于9月 14日前将考

生报名校对单发至各学院。

3、考生须对本人信息进行认真核对并签名；如信息有误，

请务必在校对单上进行更正并做醒目标记，并在上交学院时

告知教学秘书。

4、教务秘书需仔细检查核对本学院考生报名信息，填写

报名信息更正表（附件2），并于9月 22日前将考生信息核

对表和学院报名信息更正表交至教务处教学质量科。

5、教务处于9月 25日将核对更正后的报名信息上传教

务处网页，请报考同学及时查看，如仍有错误于9月 26日前

往教务处教学质量科更正。报考数据一经上报将无法更改，

如有错误，责任自负。

 2

6、京江学院、研究生报名需要提交以“身份证号”命名

的JPG格式电子证件照。

五、注意事项

根据全国大学英语四、六级考试委员会的规定，凡在集

体报名中出现漏报、错报问题，考试中心一律不予解决。各

学院一定要通过各种形式、多种途径及时通知到每一位学生，

尤其是在外地实习的学生，确保每位需要报名的学生都能够

及时报上名。

附件： 1、缴费平台学生使用指南

2、学院报名信息更正表

2016 年 9月 2日

                                        _

  江苏大学教务处                2016 年 9月 2日印发